Av. Crispim Furquim de Siqueria, 1800 | Centro | Itaperuçu – Paraná

CNPJ N.º 95.422.846/0001-26 | www.itaperuçu.pr.gov.br | Fone: (41) 3603-1381

    Prefeitura Municipal de Itaperuçu
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 95.422846/0001-26

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 173/2024

MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO Nº 077/2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ITAPERUÇU

CONTRATADO: DX DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 51.499.082/0001-00

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE LETREIROS, LOGOMARCA

ADESIVA E PLACAS DE INAUGURAÇÃO E PLACAS DE REVITALIZAÇÃO PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS”

DO VALOR: R$ 5.598,84 (CINCO MIL QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA E QUATRO
CENTAVOS).
DATA DA ASSINATURA: 30 DE JULHO DE 2024
DA VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES.

http://www.itaperuçu.pr.gov.br/